
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 19   грудня  2025 року                                                                 № 246 
 

Про затвердження  Переліків адміністративних 

послуг, які надаються через відділ «Центр надання  

адміністративних послуг Скалатської міської ради 

ради» в новій редакції  
 

   Керуючись статтями 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», 

рішення  сесії Скалатської міської ради від 21.12.2017 року №981 «Про внесення   

доповнення до рішення сесії Скалатської міської ради від 15.03.2017 року № 566  

«Про створення в структурі Скалатської міської ради структурного підрозділу- 

Центр надання адміністративних послуг» , виконавчий комітет міської ради- 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На виконання Постанови  Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2025 р. 

№ 1226 «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання 

адміністративних послуг» та відповідно до частини сьомої статті 12 Закону 

України “Про адміністративні послуги”  затвердити «Переліки адміністративних 

послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг 

Скалатської міської ради»» в новій редакції: 

1) перелік послуг, які надаються в основному офісі відділу «Центр надання 

адміністративних послуг Скалатської міської ради» (додаток 1); 

2) перелік послуг, які надаються на віддалених робочих місцях відділу 

«Центр надання адміністративних послуг Скалатської міської ради (додаток 

3) перелік послуг, які надаються на пересувному віддаленому робочому місці 

адміністратора відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Скалатської міської ради із застосуванням спеціального автоматизованого 

комплексу «Мобільний кейс» (додаток 3).  

       2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому  Скалатської 

міської ради від 19 липня 2023 року № 96 «Про розширення Переліку 

адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Скалатської міської ради», затвердження в новій 

редакції» , та затвердження інформаційних та технологічних карток». 



3. Відділу надання адміністративних послуг Скалатської  міської ради 

забезпечити:  

       3.1. розроблення та затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг, які надаються міською радою та її виконавчим 

комітетом;  

       3.2. укладення угод (меморандумів) про співробітництво із органами  

державної виконавчої влади щодо надання адміністративних послуг.  

       4. Виконавчим органам та структурним підрозділам міської  ради 

забезпечити розроблення та затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних послуг, суб’єктами надання яких вони є.  

       5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Скалатської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                           Петро САВОНЧАК                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


